
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022                                    с. Лазо                                                    № 449

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа Приморского края № 428 от 30.05.2022 «О назначении

публичных (общественных) слушаний по вопросу о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории

пгт.Преображение

               Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом  от  06  октября  2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами

землепользования  и  застройки  Преображенского  городского  поселения»,

утвержденными  постановлением  Муниципального  комитета  Преображенского

городского поселения № 95-МПА от 29.11.2018 года, на основании муниципального

нормативного правого акта Думы Лазовского муниципального округа Приморского

края  от  31  марта  2021  года  №  110-МПА  «Порядок  организации  и  проведения

публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  в  Лазовском

муниципальном  округе»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  округа  №  428  от  30.05.2022  «О  назначении  публичных

(общественных)  слушаний  по  вопросу  о  предоставлении  разрешения  на  условно



разрешенный  вид  использования  земельного  участка  на  территории

пгт.Преображение».

1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1.Организовать  и  провести  публичные  слушания  по  данному  вопросу  04

июля 2022 года с 17:15 до 18:00 по адресу: п.Преображение, ул.Заводская, 9.»

1.2.. Абзац 2 пункта 4. изложить в следующей редакции:

«Срок  подачи  заявлений  на  участие  в  публичных слушаниях,  предложений,

замечаний  по  материалам  документации  до  01  июля  2022  года  по  адресу:

п.Преображение ул.Заводская, 9, каб.4.»

2.  Направить  настоящее  постановление  в  районную газету  «Синегорье»  для

официального  опубликования,  разместить  на  официальном  сайте  Лазовского

муниципального округа для обнародования.

3.  Ответственность  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на

И.о.начальника  отдела  архитектуры,  градостроительства,  земельных  и

имущественных  отношений  администрации   Лазовского  муниципального  округа

А.Ф.Пьянкова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Лазовского муниципального округа                                       Ю.А.Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1. Внести изменения в постановление администрации Лазовского муниципального округа № 428 от 30.05.2022 «О назначении публичных (общественных) слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории пгт.Преображение».
	1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
	«3.1.Организовать и провести публичные слушания по данному вопросу 04 июля 2022 года с 17:15 до 18:00 по адресу: п.Преображение, ул.Заводская, 9.»
	1.2.. Абзац 2 пункта 4. изложить в следующей редакции:
	«Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по материалам документации до 01 июля 2022 года по адресу: п.Преображение ул.Заводская, 9, каб.4.»
	3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на И.о.начальника отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Лазовского муниципального округа А.Ф.Пьянкова.
	7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

